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BRANDENBURG

Potsdam, 09.10.2018

Pressemitteilung

Landesregierung morgen nur bedingt erreichbar

Sehr geehrte Kolleginnen und -kollegen,

aufgrund einer erneuten Bombenentscharfung und einer weitradumigen
Sperrung in Potsdam ab Mittwochmorgen (10. Oktober) sind die Staatskanz-
lei und die Ministerien der brandenburgischen Landesregierung auf der Lie-
genschaft Heinrich-Mann-Allee 107 nur bedingt erreichbar. Nutzen Sie bitte
fir Inre Presseanfragen folgende Kontaktdaten:

Staatskanzlei:

Presseamt

Tel.:  08.00 bis 14.00 Uhr: 0175 2911213; 14.00 bis 20.00 Uhr: 0170 5839659
Mail:  presseamt@stk.brandenburg.de

Ministerium der Finanzen:

Sprecherin Ingrid Mattern

Tel.. 01717685894

Mail:  ingrid.mattern@mdf.brandenburg.de

Ministerium fiir Bildung, Jugend und Sport:

Sprecher Ralph Kotsch

Tel.. 0170 4827765

Mail:  ralph.kotsch@mbjs.brandenburg.de

Ministerium fir Wirtschaft und Energie:

Sprecherin Andrea Beyerlein

Tel.: 866 - 1509 und 866 - 1505

Mail:  pressestelle@mwe.brandenburg.de

Ministerium der Justiz und fiir Europa und Verbraucherschutz:
Sprecher Uwe Krink

Tel.: 01704591719

Mail:  uwe.krink@mdjev.brandenburg.de

Mit freundlichen Griien

Ihr Presseteam

Staatskanzlei des Landes Brandenburg, Pressestelle, Heinrich-Mann-Allee 107, 14473 Potsdam
V.i.S.d.P. Florian Engels, Fon 0331-866-1208; Fax 0331-866-1415; florian.engels@stk.brandenburg.de

Staatskanzlei
Der Regierungssprecher

Heinrich-Mann-Allee 107
14473 Potsdam

Chef vom Dienst

Hausruf: (03 31) 8 66 — 12 51
(0331)866-13 56
(0331)866-1359

Fax: (0331)866-14 16

Internet:  www.brandenburg.de

presseamt@stk.brandenburg.de
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